РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.08.2022 года                                                                                                     №28
О переводе жилого дома в нежилое здание

         Руководствуясь статьей 14 закона РФ от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мордовско-Паркинского сельского поселения, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221, на основании постановления администрации Мордовско-Паркинского сельского поселения от 07.08.2015г.№40 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мордовско-Паркинского сельского поселения», в целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов, рассмотрев акт № б/н комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые от 17.08.2022 года и в соответствии со статьями 22,23   Жилищного  Кодекса РФ  администрация сельского поселения постановляет:

1.    Перевести жилой дом, общей площадью  48,2 квадратных метров, кадастровый номер 13:14:0411001: 318, расположенный  по адресу:   Российская Федерация, Республика Мордовия, Краснослободский   район, с.Мордовские Парки, ул.Ленина, д.11 , принадлежащее  на праве собственности  Циндяйкиной Л.Н. в нежилое здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Краснослободский муниципальный район, Мордовско-Паркинское  сельское поселение,  с.Мордовские Парки, ул.Ленина, здание 11.
    2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального подписания и подлежит опубликованию в местной газете «Сельский Вестник».

Врио  Главы Мордовско-Паркинского

 сельского поселения                                                                          Базаркин Р.И.